ЧЛЕН СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

№ W-P.C. щ /Д М
Председателю Беловской. районной
общественной организации Курской
областной организации
Общероссийского профсоюза
образования

А.Н. КУРБАТОВУ

ул. Молодёжная, дом 7,
С. Бобрава, Беловский р-н, Курская
область, 307931

Уважаемый Алексей Николаевич!

Ваше коллективное обращение по вопросу увеличения заработной платы
работникам сферы образования, ИТР и учебно-вспомогательному персоналу
образовательных организаций, оказании финансовой поддержки субъектам
Российской Федерации для решения этой задачи, о
рекомендациях принятия бюджета 2020 и последующих годов с учетом этих
изменений — рассмотрено в соответствии с требованиями Федерального Закона
от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации".

Учитывая исключительную значимость затронутых вопросов, Ваше
обращение, в соответствии с установленной компетенцией, направлено:
Министру просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой, Министру
труда и социальной защиты Российской Федерации М.А. Топилину, Первому
заместителю Председателя Правительства — Министру финансов Российской
Федерации А. Г. Силуанову, Министру науки и высшего образования
Российской Федерации М.М. Котюкову для рассмотрения и принятия решения
по существу обращения.

О результатах рассмотрения Вашего обращения и принятых решениях,
Вы будете проинформированы вышеуказанными министерствами.
Ввиду большого количества аналогичных обращений, поступающих из

Курского региона, прошу довести ответ из министерств всем заинтересованным
лицам.

С уважением,

Член Комитета Совета Федерации

2

по обороне и безопасности

Егорова Людмила Николаевна
8 - 495 - 986 - 61-43